
ZARZĄDZENIE NR 143/20 
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 31 lipca 2020 roku

w sprawie: informacji o wykonaniu budżetu gminy za II kwartał 2020 roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Narewka za 
II kwartał 2020 roku stanowiącą załączniki Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Narewka

Jarosław Gołubowski



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 143/20 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 31 lipca 2020 roku

W y s z c z e g ó ln ie n ie P lan  (p o  zm ia n a c h ) W y k o n a n ie
i 2 *

A. DOCHODY OG ÓŁEM  (A1+A2) 22 951 325,03 9 835 134.91

A1. Dochody bieżące 19 661 553.03 9 809 338.91

A2. Dochody' m ajątkowe 
w  tym:

3 289 672,00 25 795.00

A21. dochody ze sprzedaży m ajątku 905 000,00 25 735.32

B. W YDATKI O G ÓŁEM  (B1+B2) 24 905 241,53 8 520 634,04

B1. W ydatki bieżące 19 006 947,53 8 337 989,59

B2. W ydatki majątkowe 5 898 294.00 182 644.45

C. W YN IK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -1 953 916.50 1 314 500.87

C1. Różnica m iędzy dochodami bieżącym i 
a '.'.'■/datkami bieżącymi (A1-B1)

654 705.50 1 471 349,32

D1. PRZYCHO DY OGOŁEM  
z tego:

2 704 420.50 3 796 031.33

D 11. kredyty, pożyczki, em isja pap ierów  wartościowych 
w  tym:

0.00 0.00

D 111. ze sprzedaży papierów  wartościowych 8 0.00 0.00

D12. spłata udzielonych pożyczek 0.00 0.00

D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pom nie jszona o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których m owa w  art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych

0.00 0,00

D13a. niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w  art. 217 
ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

5 977.50 5 977,50

D14. prywatyzacja majątku JS T 0,00 0,00

D15. wolne środki, o których m owa w  art. 217 ust. 2 pkt 6 ustaw y o 
finansach publicznych

2 598 443,00 3 790 053,83

D16. inne źródła 0,00 0.00

D2. ROZCHODY OG OŁEM  
z tego:

750 504.00 390 252.00

D21. spłaty kredytów i pożyczek, w ykup papierów  
wartościowych 
w  tym:

750 504.00 390 252.00

D211. wykup papierów w artościowych 31 0.00 0.00

D22. udzielone pożyczki 0.00 0.00

D23. inne cele 0,00 0.00

niepotrzebne skreślić

: i wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych, których zbywalność jest ograniczona

Bożena Masalska Jarosław Gohibowski

Skarbnik Przewodniczący Zarządu

2020.0720 2020.07.20

BeSTso 87D05F2995FB5ED5

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.07.31

Strona 1 z 3



Dane uzupełniające do sprawozdania Rb-NDS

E. Finansowanie deficytu, zgodnie z art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych

W y s z c z e g ó ln ie n ie P lan  (p o  z m ia n a c h )31 W y k o n a n ie  4
2 3

E. FINANSO W ANIE D EFIC YTU  !> (E 1+E 2+E 3+E 4+E 5+E 6+E 7) 
z tego:

1 S53 916.50 0.00

E 1 . sprzedaż papierów  wartośc iow ych  'wyem itowanych przez jednostkę 
sam orządu terytoria lnego e’

0.00 0,00

E2. kredyty i pożyczki 0.00 0,00

E3. prywatyzacja m ajątku jednostk i sam orządu terytoria lnego 0,00 0,00

E4. nadwyżka budżetu jednostk i sam orządu terytoria lnego z lat 
ubiegłych, pom nie jszona o środki określone w  art. 217 ust. 2 pkt 3 
ustawy o finansach pub licznych

0.00 0,00

E5. w olne środki jako  nadw yżka ś rodków  p ieniężnych na rachunku 
b ieżącym  budżetu jednostki sam orządu terytorialnego, w ynika jących 
z rozliczeń w yem itow anych papierów' w artościow ych, kredytów  i 
pożyczek z  lat ubiegłych

1 953 916.50 0,00

E6. niewykorzystane środki p ien iężne na rachunku b ieżącym  budżetu, 
wynika jące z rozliczenia dochodów  i w yda tków  nimi finansow anych 
zw iązanych ze szczególnym i zasadam i w ykonyw ania  budżetu 
określonym i w  odrębnych ustawach oraz w ynika jących z rozliczenia 
środków określonych w  art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację  program u, projektu lub zadan ia  
finansowanego z  udzia łem  tych środków

0.00 0.00

E7. spłaty udzielonych pożyczek w  latach ubiegłych 0.00 0,00

3i jednostki wypełniają za I. II, III i IV kwartały 
jednostki wypełniają tylko za IV kwartały

8  wypełniają jednostki, .v których planowana lub wykonana różnica między dochodami a wydatkami jest ujemna 
s  wykazuje się papiery' wartościowe z  wyjątkiem tych. których zbywalność jest ograniczona

F. Przychody i rozchody na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

W y s z c z e g ó ln ie n ie P lan  (p o  z m ia n a c h ) W y k o n a n ie

F1. PR ZYC HO DY z  tytułu kredytów', pożyczek, em isji papierów  
w artościowych na realizację program ów  i pro jektów  realizow anych z 
udziałem środkowy o których m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 ustaw y o 
finansach publicznych, w  tym :

0,00 0.00

F11. ze sprzedaży pap ierów  w artośc iow ych  71 0.00 0,00

F2. ROZCHODY z tytułu sp ła ty kredytów, pożyczek, w ykupu  pap ierów  
wartościowych na realizację program ów  i pro jektów  realizow anych z 
udziałem środków, o których m ow a w  art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o 
finansach publicznych, w  tym:

290 504,00 145 252,00

F21. w ykup papierów  w artośc iow ych  71 0.00 0,00

~ wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych, których zbywalność jest ograniczona

Bożena Masalska 

Skarbnik 

2020.07.20

Jarosław Golubowski

Przewodniczący Zarządu 

2020.07.20

BeSTia 87DG5F2995FB6ED5

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.07.31



Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-NDS

Bożena Masalska Jarosław Gołubowski

Skarbnik

2020.07,20

Przewodniczący' Zarządu 

2020 07.20

BeSTia 87D05F2995FB6ED5 Slrona 323

Kopia z  dokumentu podf m ego  elektronicznie wygenerowana dnia 2020.07.31

W okresie sprawozdawczym nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o 
których mowa wart.60

Wójt Gminy Narewka

Jarosław Gołubowski


